het appartementsrecht, omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik 

van de woning met balkon op de vierde verdieping en bijbehorende berging op 

de begane grond, plaatselijk bekend Merendonk 80 te 2317 XR Leiden, 

kadastraal bekend gemeente Leiden sectie S nummer 5157 A-54, 

uitmakende het een honderd zestien/dertien duizend vijf honderd zes en 

vijftigste (116/13.556e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit 

een flatgebouw aan de Merendonk te Leiden bevattende eenhonderd veertien 

woningen met bijbehorende bergingen plaatselijk genummerd 1 en 2 op de 

begane grond, 11 tot en met 24 (alle nummers) op de eerste verdieping, 31 tot

[...]

negen en veertig euro en zeven en dertig eurocent 

(€ 49,37) voor het huidige jaar; 

- bijdrage aan de vereniging van eigenaars: drie honderd elf euro en twee en 

zestig eurocent (€ 311,62) per maand. 

De mutatiekosten van de vereniging van eigenaars bedragen eenmalig twee 

honderd twaalf euro en vier eurocent (€ 212,04) inclusief omzetbelasting en 

worden bij de overdracht aan koper in rekening gebracht. 

Het aandeel in het reservefonds van de vereniging van eigenaars bedroeg per 

een mei tweeduizend twintig: elf duizend drie honderd zeven en vijftig euro en 

twee eurocent (€ 11.357,02). Indien uit een recentere opgave van de vereniging 

van eigenaars blijkt dat dit bedrag is gewijzigd zal dat worden gepubliceerd op de 

website. 

Onroerende zaakbelasting en waterschapslasten worden niet verrekend. 

3.2 fiscaal 

34) Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen